Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute, COM URGÊNCIA, serviço de

manutenção ou substituição do poste, localizados na Rua Cantor Raul

Seixas, próximo ao n°567, no Bairro Tupiry.

A situação do referido poste está alarmante, conforme pode se ver nas

imagens, devido a sua inclinação, com grande risco de queda. Tal fato torna a

rua perigoso, tendo em vista que os riscos de acidentes são altos e, caso

ocorram, fatais. Com isso, solicito URGÊNCIA na resolução deste problema.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição, caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 23 de abril de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

P76RMGNK NAK5IHMI GR2Z2QDN OU2QX5FS

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2024-04-23T14:42:07-0300